(Mt 26, 46; Ps 40, 10)

Locutus est Dominus Iesus Christus discipulis suis dicens:  
 Surgite, eamus, ecce appropinquabit qui me tradet.

*V/ Etenim homo pacis meae in quo speravi,  
 qui edebat panes meos  
 magnificavit super me supplantationem.*

*R/ Surgite, eamus, ecce appropinquabit qui me tradet.*

*(Non dicatur Gloria)*

*Oratio* (Br Goth 601; T35.2, 1476)

Christe Dei Filius,  
 qui specialiter discipulis tuis praecipiens,  
 antequam traditus esses, imperasti ut surgerent;  
 da nobis quaesumus,  
 ut patiendi malos habeamus constantiam,  
 et patientiae teneamus exempla,  
 quo a te discentes, quam mitis sis et humilis corde;  
 et passionibus tuis communicemus exemplo,  
 et beatitudinis aeternae potiamur auxilio.

*R/ Amen.*

Auxiliante sua misericordia, qui vivit cum Deo Patre,  
 et regnat cum Spiritu Sancto,  
 unus Deus, in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (Br Goth 601; T35.2, 1477; AL 267)

(Io 16, 32; Ps 54, 13)

Ecce venit hora ut dispargamini,  
 et me solum relinquantis;

sed non sum solus, quia Pater mecum est:  
confidite, ego vici mundum.

V/ Quoniam si inimicus meus maledixisset mihi,  
supportassem utique;  
et si is qui oderat me,  
adversum me magna locutus fuisset,  
absconderem me utique ab eo.

R/ Sed non sum solus, quia Pater mecum est:  
confidite, ego vici mundum.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Sed non sum solus, quia Pater mecum est:  
confidite, ego vici mundum.

*Responsorium* (Br Goth 601; T35.2, 1478; AL 228)  
(Ps 40, 10)

Qui edebat panes meos mecum,  
elevavit contra me calcaneum;  
tu autem Domine miserere mei, et ressuscita me.

V/ Ecce tradidit me quem diligebam,  
et crudeli plaga percussit me;  
iam, Deus, pone vulneri meo salutem.

R/ Et ressuscita me.

*(Non dicatur Gloria)*

*Preces* (Br Goth 601)

*Diac:* Flectamus genua.

*Presb:* Deprecemur Dominum.

R/ Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

*Diac:* Erigite vos.

Clamamus ad te, Deus, exaudi nos,  
et a flagello irae tuae libera.

V/ Qui traditus es ad mortem, Redemptor sancte,  
vivifica gregem quem tuo redemisti cruore.

R/ Et a flagello irae tuae libera.

V/ Qui flagellaris ab impiis et iniquis;  
qui aceto potaris, nos a futuris libera malis

R/ Et a flagello irae tuae libera.

V/ Qui portas spineam in capite tuo coronam,  
ut nos membra tua a spinis criminum purges.

R/ Et a flagello irae tuae libera.

V/ Vox tua Patrem pro nobis nunc interpellet,  
 quae clamavit in cruce ut ignorantibus subveniret.

R/ Et a flagello irae tuae libera.

V/ Sanguinis tui pretio salva nos, Christe,  
 et tibi coniunge per crucis beatuae favorem.

R/ Et a flagello irae tuae libera.

V/ Paena tua reatum nostrum absolvat,  
 et mors tua in devictam mortem extinguat.

R/ Et a flagello irae tuae libera.

*Hymnus* (Br Goth 270)

Ioannes huius artis haud minus	Hanc obsequelam praeparabat
potens,	nuncius,
Dei perennis praecurrit Filium;	mox adfuturo construens iter Deo,
curvos viarum qui retorsit	clivosa planis, confragosa ut
tramites,	lenibus
et flexuosa corrigens dispendia,	converteretur, neve quidquam
dedit sequendam calle recto	devium
lineam.	illapsa terris inveniret veritas.

Honor, potestas, plenitudo gratiae  
 Deo perenni, Trinitati simplici,  
 aeterna, cuius est beata gloria,  
 replet globi, rerumque cuncta machina,  
 tenetque regnum perpetim per saecula. Amen.

*Supplicatio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Completuria* (Br Goth 601, cfr. 206, 725; T35.2, 1479; OV 832)

Christe, qui de patibulo ad Patrem,  
 ut quid te dereliquerit, acclamasti,  
 qui cruce tua hominem peccato perditum redemisti,  
 illumque peccati auctorem  
 aeternis arsurum ignibus tradidisti;  
 postulamus sanctam clementiam tuam,  
 ut nos, qui in te credimus, numquam derelinquas;  
 nec confidentiam nostram a tua deitate repellas;  
 sed propitius clamorem nostrum suscipe,  
 et tibimet placito famulatu servire concede.  
 R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Petitio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Benedictio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Conclusio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

## **FERIA VI IN PARASCEVE**

### **Ad matutinum**

*Psalmus L*

*Antiphona* (Br Goth 604; T35.5, 588; AL 251)

(Ps 50, 5-6a.1)

Ego iniquitatem meam agnosco, et peccatum meum contra  
me est semper; tibi soli peccavi, miserere mei Deus.

Miserere mei Deus [...] tunc acceptabis super altare tuum  
vitulos.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto \* in saecula  
saeculorum. Amen.

*Ant.* Ego iniquitatem meam agnosco, et peccatum meum contra me  
est semper; tibi soli peccavi, miserere mei Deus.

*Preces* (Br Goth 604; T35.5, 590; AL 268-269)

*Diac:* Flectamus genua.

*Presb:* Deprecemur Dominum,

ut remissionem peccatorum  
et pacem nobis propitius donare dignetur.  
Dicamus omnes: Domine exaudi et miserere.  
V/ Non secundum peccata nostra retribuas nobis.  
R/ Domine exaudi et miserere.  
V/ Sed secundum misericordiam indulge nobis.  
R/ Domine exaudi et miserere.  
V/ Dicamus omnes.  
R/ Domine exaudi et miserere.  
*Diac*: Erigite vos.

*Oratio* (Br Goth 604; T35.5, 589)

Agnoscentes iniquitates nostras et scelera nostra,  
Christe Deus nostrae salutis,  
qui passionibus tuis nostrorum omnium passiones extinguis;  
tribue nobis famulis tuis, Domine Iesu Christe,  
indulgentiam criminum et remissionem peccatorum;  
et vitam aeternam a te, Domine, consequi mereamur.  
R/ Amen.  
Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.  
R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 604; T35.5, 591; AL 239)  
(Ps 87, 9.1)

Longe fecisti notos meos a me,  
posuerunt me abominationem sibi,  
traditus sum et non egrediebar.  
V/ Domine Deus salutis meae,  
die clamavi et nocte coram te.  
R/ Traditus sum et non egrediebar.

*Preces* (Br Goth 604; T35.5, 592; AL 269)

*Diac*: Flectamus genua.  
*Presb*: Deprecemur Dominum,  
ut remissionem peccatorum  
et pacem nobis propitius donare dignetur.  
Dicamus omnes: Domine exaudi et miserere.  
V/ Deus, ne peccata nostra  
consueta pietatis tuae misericordiam vincant.  
R/ Domine exaudi et miserere.

V/ Deus, qui maiori benignitate misereris,  
quam nos facilitate peccamus.

R/ Domine exaudi et miserere.

V/ Intende, quaesumus, confitentes,  
et consolare moerentes.

R/ Domine exaudi et miserere.

V/ Dicamus omnes.

R/ Domine exaudi et miserere.

*Diac:* Erigite vos.

*Oratio* (Br Goth 604-605; T35.5, 594; OV 692)

Christe Dei Filius Patris,  
qui notis tuis longe adstantibus in passione discipulis,  
visionem ingeris crucis;

ne elongari te, quaesumus, patiaris a nobis,  
sed notas nobis effice vias tuae dulcedinis;

quique traditus non egrederis,  
scilicet dum occultus interioribus tuis,

Deum te hominibus monstrari non pateris,  
vera cognitione nos satia tuae divinitatis,

ut in ea te post transitum potiamur substantia.

R/ Amen.

Qui cum Deo Patre et Spiritu Sancto,  
unus permanes in Trinitate et in gloria sempiterna.

R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 605; T35.5, 595; AL 258)

(Lam 3, 28.30.29; Ps 87, 5-6a)

Sedebit singularis, et tacebit;

quoniam sustulit iugum grave super se;

dedit percutienti se maxillam, satiabitur opprobriis.

Ponet in pulverem os suum, tamquam spes patienti.

V/ Aestimatus sum cum descendentibus in lacum;

factus sum sicut homo sine adiutorio, inter mortuos liber.

R/ Ponet in pulverem os suum, tamquam spes patienti.

*Preces* (Br Goth 605; T35.5, 596; AL 269)

*Diac:* Flectamus genua.

*Presb:* Deprecemur Dominum,

ut remissionem peccatorum

et pacem nobis propitius donare dignetur.

Dicamus omnes: Domine exaudi et miserere.

V/ Creverunt iniquitates nostrae coram te,  
et peccata nostra responderunt nobis.

R/ Domine exaudi et miserere.

V/ Defecit prae amaritudine vita nostra,  
cunsumptum est in dolore cor nostrum.

R/ Domine exaudi et miserere.

V/ Cooperuisti nube temetipsum,  
ut non adiret te oratio nostra.

R/ Domine exaudi et miserere.

V/ Dicamus omnes.

R/ Domine exaudi et miserere.

*Diac:* Erigite vos.

*Oratio* (Br Goth 605; T35.5, 598; OV 809)

Iesu, Deus noster,  
qui maxillam praebuisti percussoribus tuis,  
saturatus pro nobis ipse opprobriis;  
concede nobis miseris servis tuis,  
ut passionis tuae exemplo instructi,  
iugum suave tuum portemus semper idonei,  
quo a te discentes quam mitis sis et humilis corde,  
et passionis tuae communicemus exemplo,  
et beatitudinis aeternae potiamur subsidio.

R/ Amen.

Auxiliante sua misericordia, qui vivit cum Deo Patre,  
et regnat cum Spiritu Sancto, unus Deus,  
in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 605; T35.5, 599; AL 261)

(Ps 87, 9b-11)

Traditus sum usque in mane;  
oculi mei defecerunt  
dum aspicio in altitudinem caeli ad Dominum,  
qui misertus es mei.

V/ Numquid mortuis facies mirabilia,  
aut medici exsuscitabunt, et confitebuntur tibi?

R/ Dum aspicio in altitudinem caeli ad Dominum,  
qui misertus es mei.

*Preces* (Br Goth 605; T35.5, 600; AL 269-270)

*Diac:* Flectamus genua.

*Presb:* Deprecemur Dominum,

ut remissionem peccatorum

et pacem nobis propitius donare dignetur.

Dicamus omnes: Domine exaudi et miserere.

*V/* Iam gemitus suscipe paenitentium,

et converte gratiae tuae vultum

*R/* Domine exaudi et miserere.

*V/* Adesto miseris deprecatus,

adesto semper oratus.

*R/* Domine exaudi et miserere.

*V/* Ne pertinacia delinquentium

miserationem tuae pietatis avertat.

*R/* Domine exaudi et miserere.

*V/* Dicamus omnes.

*R/* Domine exaudi et miserere.

*Diac:* Erigite vos.

*Oratio* (Br Goth 605; T35.5, 601)

Domine Iesu Christe,

qui pro nobis traditus es ad mortem,

et cruci appensus, ac poculo fellis cum aceto potatus;

gemitus servorum tuorum suscipe,

et miseriis eorum auxilium tuum praebe,

et sanctum tuum nomen super nos vocetur semper.

*R/* Amen.

Auxiliante Domino nostro Iesu Christo,

cuius arma victricia permanent

per numquam finita saecula saeculorum.

*R/* Amen.

*Antiphona* (Br Goth 605; T35.5, 602; AL 270, 208)

(Mich 7, 8b-9a.8a; Ps 58, 2)

Cum sedero in tenebris, Dominus lux mea est;

iram Domini tolerabo,

noli gaudere inimica mors quia cecidi, resurgam.

*V/* Eripe me de inimicis meis Deus meus,

et ab insurgentibus in me libera me.

*R/* Noli gaudere inimica mors quia cecidi, resurgam.

*Preces* (Br Goth 605-606; T35.5, 603; AL 270)

*Diac:* Flectamus genua.

*Presb:* Deprecemur Dominum,  
ut remissionem peccatorum  
et pacem nobis propitius donare dignetur.  
Dicamus omnes: Domine exaudi et miserere.

*V/* Subveniat nobis gratia Christi tui,  
qui pro nobis passionem suscepit.

*R/* Domine exaudi et miserere.

*V/* Scindat chirographum delictorum,  
qui liberavit morte propria mundum.

*R/* Domine exaudi et miserere.

*V/* Salvificet peccatores,  
cuius redempti sumus cruore.

*R/* Domine exaudi et miserere.

*V/* Dicamus omnes.

*R/* Domine exaudi et miserere.

*Diac:* Erigite vos.

*Oratio* (Br Goth 606; T35.5, 604)

Iesu Christe Filius Dei vivi,  
qui cecidisti in manus inimici,  
et animam tuam dilectam  
pro nobis servis tuis ad mortem tradidisti;  
postea, cum gloria Dei Patris a monumento surrexisti,  
et mundum redemisti:  
rogamus sanctam clementiam tuam,  
ut veniat super nos gratia tua,  
et in diem resurrectionis tuae sine macula stare concede.

*R/* Amen.

Ipsa auxiliante Domino,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
gloriatur in saecula saeculorum.

*R/* Amen.

*Antiphona* (Br Goth 606; T35.5, 606; AL 259)

(Iob 30, 9-10; Ps 85, 1)

Versus sum in eorum canticum,  
factus sum in eis proverbium,  
abominantur me, et longe fugiunt a me.

*V/* Inclina, Domine, aurem tuam et exaudi me,  
quia egens et pauper sum ego.

*R/* Abominantur me, et longe fugiunt a me.

*Preces* (Br Goth 606; T35.5, 603; AL 270)*Diac:* Flectamus genua.*Presb:* Deprecemur Dominum,

ut remissionem peccatorum

et pacem nobis propitius donare dignetur.

Dicamus omnes: Domine exaudi et miserere.

*V/* Concede ecclesiae tuae pacem

et temporum tranquillitatem.

*R/* Domine exaudi et miserere.*V/* Huius urbis subsidium praebe,

et nobis propitiare.

*R/* Domine exaudi et miserere.*V/* Aufer iugum captivitatis,

labem pestis et egestatis.

*R/* Domine exaudi et miserere.*V/* Dicamus omnes.*R/* Domine exaudi et miserere.*Diac:* Erigite vos.*Oratio* (Br Goth 606; T35.5, 607; OV 814)

Christe Deus, qui mundum veniens liberaturus,

in canticum es infidelium versus,

dum te non agnoscerent Deum,

et ideo quasi hominem lacesendum conviciis appetunt;

erige nos passionis tuae exemplo,

et crucis circumvalla presidio,

ut et infidelitas per te confusa dispereat,

et rursum fidelitas a te coronanda perveniat.

*R/* Amen.

Praestante ipsius misericordia Dei nostri,